NJP Stehleuchte

Design
nendo

Gewicht
Min.: 7.176 kg Max.: 7.176 kg

Oberflache
Dunkelgrau alu, Hellgrau alu, Schwarz, Weif}

Farbe
Weil}, Schwarz, Dunkelgrau Alu oder
Hellgrau Alu, pulverbeschichtet.

GréRen und Gewicht
Abmessung x Héhe x Lédnge (mm)
260 x 1250 x 560 Max. 7,2 kg
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Material
Fuf¥/Sockel: Stahl. Leuchtenarm und -
kopf: Aluminium. Gelenke:
Anodisiertes Aluminium. Standrohr:
Anodisiertes Aluminium.

Schutzklasse

Schutzklasse IP20. Isolationsklasse |Il.
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Montage
Kabel: Kunststoff. Kabelldnge: 1,7m.
Schalter: Am Leuchtenkopf. Timer-
Funktion: 4 Stunden /8 Stunden. LED
Treiber: separat, zum Anschlief’en an
eine Steckdose.

Lichtquelle & Energieklasse
Schutzart A++- A
Leuchtmittel LED 2700K 10W
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Leuchtmittel
LED 2700K 10W

LED 2700K 10W

LED 2700K 10W

LED 3000K 10W

LED 3000K 10W

LED 3000K 10W

LED 3000K 10W

NJP Stehleuchte

Farbe

Hellgrau alu
Schwarz
Weil
Dunkelgrau alu
Hellgrau alu
Schwarz

Weil}
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Schutzart

Zuleitung
KUNSTST SCHW

KUNSTST SCHW

KUNSTST WEISS

KUNSTST SCHW

KUNSTST SCHW

KUNSTST SCHW

KUNSTST WEISS
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Lumen

529

529

529

550

550

550

550

Variantennummer

5744162380

5744165138

5744165141

5744165918

5744165921

5744165154

5744165167
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NJP Stehleuchte

Ersatzteilen

STECKERNETZTEIL 12V SCHWARZ
5744164867

STECKERNETZTEIL 12V WEIR
5744164870

NJP BUSHING PLAST
5744165183
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